[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2013 г.
                                  № 307

г. Цимлянск
О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района от
18.05.2011 года № 550 «О создании комиссии

по организации и проведению торгов по продаже,

находящихся в государственной  или муниципальной

собственности земельных участков или права на заключение

договоров аренды таких земельных участков»

        Рассмотрев протест прокурора Цимлянского района от 18.02.2013 г. № 7-29-13,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 3 постановления Администрации Цимлянского района от 18.05.2011 года № 550 «О создании комиссии по организации и проведению торгов по  продаже, находящихся в государственной   или  муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков»» отменить.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

      Исполняющий обязанности

      Главы Цимлянского района                                                    Г.Н. Ковалев

Постановление вносит

отдел имущественных и земельных

отношений Администрации района